CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO 2022

Requer a retirada do Projeto de Resolução nº

13/2021, que “Dispõe no Âmbito municipal a

honraria à policiais civil feminino destaque do

ano e dá outras providencias”.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 156, alínea “a”, do Regimento Interno desta egrégia

Casa Legislativa, requeiro a retirada do Projeto de Resolução que “Dispõe no

Âmbito municipal a honraria à policiais civil feminino destaque do ano e dá outras

providencias”, de minha autoria.

Justificação

O referido projeto deve ser feito via Projeto de Decreto Legislativo.

Sala das Sessões, em 14 de Março de 2022

Ana Maria dos Santos

Vereadora

PROT-CMI 515/2022
14/03/2022 - 16:51
RET 6/2022